

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Семейная стоматология"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Департамент финансов Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Администрация Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Руководитель юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер по ремонту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию медицинского оборудования																						
46	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Помощник менеджера по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба сервиса																						
49	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Администратор ДМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Руководитель контрактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Оператор контрактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор контрактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
53	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала и внутренних коммуникаций																						
57	Руководитель отдела персонала и внутренних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Руководитель отдела маркетинга и внешних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение терапевтической стоматологии/ОП Щербанева																						
62	Врач-стоматолог общей практики	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Гигиенист стоматологический	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение ортопедической стоматологии/ОП Щербанева																						
68	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение детской стоматологии/ОП Щербанева																						
69	Врач-стоматолог-ортодонт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Семейная стоматология"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Департамент финансов</i>					
39. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Администрация</i>					
40. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Руководитель юридической службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Специалист по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Инженер по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Старший системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Помощник менеджера по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба сервиса</i>					
49. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
50. Администратор ДМС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Руководитель контрактного центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Оператор контрактного центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Оператор контрактного центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
53. Бухгалтер-экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел персонала и внутренних коммуникаций					
57. Руководитель отдела персонала и внутренних коммуникаций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Менеджер по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Администратор офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Руководитель отдела маркетинга и внешних коммуникаций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Менеджер по рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение терапевтической стоматологии/ОП Щербанева					
62. Врач-стоматолог общей практики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Гигиенист	Рекомендации по улучшению условий				

стоматологический	труда: не требуются				
64. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение ортопедической стоматологии/ОП Щербанева					
68. Врач-стоматолог-ортопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение детской стоматологии/ОП Щербанева					
69. Врач-стоматолог-ортодонт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 07.11.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Семейная стоматология"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	52	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	115	0	0	0	0	0
из них женщин	89	89	0	89	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Аппарат управления																								
71	Главный врач, врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																								
73	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
77	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и информационной безопасности																								
79	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архив																								
80	Архивариус	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Архивариус	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратура																								
82	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение терапевтической стоматологии																								
87	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Гигиенист стоматологический	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ортопедической стоматологии																								
103	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Исфразук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
105	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение хирургической стоматологии																								
109	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение детской стоматологии																								
115	Врач-стоматолог детский	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет массажа																								
117	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стерилизационный кабинет																								
118	Оператор парового стерилизатора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение хирургической стоматологии																								
119	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ортодонтии																								
120	Врач-ортодонт	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Врач-ортодонт	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Семейная стоматология"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Аппарат управления					
71. Главный врач, врач-стоматолог-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственная служба					
73. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Инженер по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий и информационной безопасности					
79. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Архив					
80. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Регистратура					
82. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

84. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение терапевтической стоматологии					
87. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Врач-стоматолог-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Врач-стоматолог-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Врач-стоматолог-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93. Врач-стоматолог-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Зубной врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Гигиенист стоматологический	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
96. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
98. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение ортопедической стоматологии					
103. Врач-стоматолог-ортопед	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
104. Врач-стоматолог-ортопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Врач-стоматолог-ортопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение хирургической стоматологии					
109. Врач-стоматолог-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Врач-стоматолог-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение детской стоматологии					
115. Врач-стоматолог детский	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет массажа					
117. Медицинская сестра по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Стерилизационный кабинет					
118. Оператор парового стерилизатора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение хирургической стоматологии					
119. Врач-челюстно-лицевой хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение ортодонтии					
120. Врач-ортодонт	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
121. Врач-ортодонт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 07.11.2025